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VENDIM
Nr. 27, daté 09.04.2021
“PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT PER RIORGANIZIMIN E PROGRAMIT TE CIKLIT TE TRETE TE STUDIMIT
“DOKTORATE” NE INXHINIERI FIZIKE, PRANE DEPARTAMENTIT TE INXHINIERISE FIZIKE, NE
FAKULTETIN E INXHINIERISE MATEMATIKE DHE INXHINIERISE FIZIKE”.

Mbéshtetur né& Ligjin Nr.80/2015, date 22.07.2015, "Pér arsimin e larté dhe ké&rkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqgipérisé€”, Vendimin Nr.41,
daté 24.1.2018, “Elementet e programeve té studimit t& ofruara nga Institucionet e Arsimit
té Larté”, VKM Nr.879, daté 18.12.2019 pér “Disa ndryshime dhe shtesa né Vendimin Nr.41,
daté 24.1.2018", Udhézimit 1& MASR Nr. 1, daté 14.01.2020, pér “Dokumentacionin dhe
procedurat pér hapjen, riorganizmin dhe mbyllien e institucionit t& Arsimit té Larte,
degéve té tyre, njgsive kryesore dhe programeve t€ studimit si dhe pér ndarjen ose
bashkimin e Institucionit 1& Arsimit t& Larté, kérkesén e Fakultetit t& Inxhinierisé Matematike
dhe Inxhinierisé Fizike dhe Rregulloren e Studimeve té Doktoratés t& UPT-s&, Senati
Akademik né mbledhjen e datés 09.04.2021,

VENDOSI:

Miratimin e propozimit pér riorganizimin e programit té ciklit té freté té studimit
"Doktoraté” né Inxhinieri Fizike, prané Departamentit té Inxhinierisé Fizike, né Fakultetin
e Inxhinierisé Matematike dhe Inxhinierisé Fizike.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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